別記様式第４号(第13条関係)

多賀町放課後児童クラブ負担金減額申請書

年　　月　　日

多賀町長　様

保護者住所　多賀町
保護者氏名
連絡先(自宅)

　多賀町放課後児童クラブに係る負担金を減額していただきたく、下記のとおり申請します。

記

児童名

負担金額　　　　　　　　　　　　　　円　（　　　月分～　　　月分）

減額理由
　　　□　児童扶養手当を受給しているため〔証書の写しを添付〕
　　　□　生活保護の受給を受けているため
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※「その他」の場合には（　　）にできるだけ詳しく理由をご記入いただくとともに、必ず証明となる書類を添付してください。